EMENTA: Indica  ao  Senhor  Prefeito

que determine ao departamento competente

a  fiscalização  referente  a  criadouro  de

mosquito da dengue em um terreno situado

na Avenida Prefeito Newton Reis, ao lado

do número 2771.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 54/2025
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico  ao  Senhor  Prefeito  que  determine  ao  departamento  competente  a

fiscalização referente a criadouro de mosquito da dengue em um terreno situado na Avenida

Prefeito Newton Reis, ao lado do número 2771.

Em anexo, segue foto demonstrando o problema.

  Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  Edson Rogério Vizu
(Vizu do Banco)

Vereador

Pág 1 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/qLI4Ch2XMJ6sRLpRaHIHJHogjm6B6Dbk | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/qLI4Ch2XMJ6sRLpRaHIHJHogjm6B6Dbk | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-30T08:39:44-0300
	https://app.assinadoc.com
	Edson Rog&eacute;rio Vizu
	 • Digital Signature | Edson Rog&eacute;rio Vizu, 2804:388:c2f4:a598:298c:779:906e:1713,January 30, 2025 08:39